
On Guard™ Foaming Hand Wash Concentrate 
(Putojošā roku mazgāšanas līdzekļa koncentrāts)

Sastāvā ir dōTERRA On Guard™

©2024 dōTERRA Holdings, LLC  LV EU On Guard™ Foaming Hand Wash Concentrate PIP  190224

PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Visi vārdi ar preču zīmi vai reģistrētas prečzīmes simbolu ir „dōTERRA Holdings, LLC” prečzīme vai reģistrēta prečzīme.

PRODUKTA APRAKSTS
Lutiniet un maigi attīriet rokas ar On Guard™ Foaming Hand 
Wash Concentrate (Putojošā roku mazgāšanas līdzekļa 
koncentrātu). Koncentrāts, kas satur On Guard™ ēterisko 
eļļu maisījuma pikanto citrusaugļu aromātu, ir izstrādāts tā, 
lai pēc atšķaidīšanas palīdzētu dziļi attīrīt un būtu saudzīgs 
pret visiem ādas tipiem. Šis roku mazgāšanas koncentrāts, 
kas ir maigāka alternatīva nesaudzīgām ziepēm, padara 
rokas svaigas un tīras, izmantojot rūpīgi atlasītas, dabiskas 
virsmaktīvās vielas un ēteriskās eļļas, un likvidē netīrumus 
un lieko eļļu. Produktu ir vienkārši uzpildīt, ko nodrošina 
ērta roku mazgāšanas dozatora uzbūve. Ļaujiet tam būt 
efektīvam, ievērojot atšķaidīšanas norādījumus, kas 
nodrošinās vislabākos rezultātus.

LIETOŠANAS NORĀDĪJUMI
Ieteicamā atšķaidīšanas proporcija ir 1 daļa koncentrāta 
pret 3 daļām attīrīta ūdens. Lai nodrošinātu vislabāko 
izmantošanas pieredzi, pildiet putas veidojošā roku 
mazgāšanas līdzekļa dozētājā.

PIESARDZĪBAS PASĀKUMI 
Tikai ārīgai lietošanai. Nepieļaujiet saskari ar acīm un ādas 
brūcēm. Neglabājiet tiešos saules staros un pārmērīga 
karstumā.

PAPILDINFORMĀCIJA
Sērijas numurs ir redzams uz produkta. 
Lietošanas periods pēc atvēršanas ir 12 mēneši.
Derīguma termiņš ir redzams uz produkta.

GALVENIE IEGUVUMI

• Putojošā roku mazgāšanas līdzekļa dozētāja 
vienkāršota uzpilde.

• Pievienots On Guard™ ēterisko eļļu maisījums 
uzlabotai tīrīšanas jaudai.

• Sastāvā ir dabiskas virsmaktīvās vielas un 
ēteriskās eļļas, kas nodrošina maigu ikdienas 
attīrīšanu visiem ādas tipiem.

• Izstrādāts, lai efektīvi attīrītu no netīrumiem un 
liekās eļļas, padarot rokas tīras un svaigas pēc 
katras lietošanas reizes.

Sastāvdaļas: Ūdens (aqua), kaprilil/kaprilglikozīds, 
banāna (musa sapientum) augļa ekstrakts, 
decilglukozīds, nātrija kokoila glutamāts,  
nātrija lauroila laktilāts, citrus aurantium dulcis 
(apelsīna) mizas eļļa, eugenia caryophyllus 
(krustnagliņas) eļļa, pyrus malus (ābola) augļa 
ekstrakts, cinnamomum zeylanicum (kanēļa) lapu 
eļļa, cinnamomum zeylanicum (kanēļa) mizas eļļa, 
eucalyptus globulus lapu eļļa, rosmarinus officinalis 
(rozmarīna) lapu eļļa, glicerīns, citronskābe, 
ksantānsveķi, nātrija fitāts, nātrija levulināts, nātrija 
anisāts, benzilbenzoāts, sinamāls, eigenols, 
limonēns, linalols.


